

WSZ-EP-27/ 545/2015

Konin, dnia ...20.07.2015...r.

wg rozdzielnika

Wyjaśnienia do SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 207 000 euro dostawę materiałów opatrunkowych i wyrobów medycznych dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Koninie, (nr sprawy: WSZ-EP-27/2015)

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.), uprzejmie wyjaśniamy:

Pytanie 1

Pakiet 6 poz. 1, 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość zaferowania serwet o gramaturze 40,2 g/m², wytrzymałość na wypychanie na sucho/mokro 70/70 kPa, zdolność absorpcji płynu 185 ml/m²?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pytanie 2

Pakiet 6 poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość zaferowania serwet w rozmiarze 75 x 90 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Z-ca Dyrektora
ds. Ekonomiczno-Finansowych

Tomasz Ciesielski